D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-G
D

te
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. GD311525-NE052100
= 3-Wege Edelstahl Kugelhahn, 1", T-Bohrung, mit Antrieb NE05, 24V DC, mit 2 zusätzlichen Endlagenschaltern
Kugelhahn:
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/ Dichtung/ Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Kugelbohrung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
(nach ISO 228)
GD =
3-Wege Kugelhahn,
reduzierter Durchgang,
4-teilige Ausführung
31 =
Edelstahl / PTFE /
Edelstahl
1  =  ohne 4 = L-Kugelbohrung
5 = T-Kugelbohrung
21 =  ¼"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  1½"
28 =  2"
29 =  3"
30 =  4"
Ordering example: e.g.GD311525-NE052100
= 3-way stainless steel ball valve, 1", T-configuration, with actuator NE05, 24V DC, with 2 additional limit swithes
Ball valve:
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operation
GD =
3-way ball-valve,
reduced bore,
4-piece design
1  =  without11 =
stainless steel / PTFE /
stainless steel
6. Digit
Configuration
4 =  L-configuration
5 = T-configuration
7.+ 8. Digit
Connecting size
(acc. to ISO 228)
Schaltmöglichkeiten bei 3-Wege-Kugelhähnen/
Operating possibilities for 3-way-ball valves
Stellung 0°/
0°-position
Stellung 90°/
90°-position
T-Bohrung/
T-configuration
L-Bohrung/
L-configuration
 1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
Die Schaltung des Kugelhahnes erfolgt durch